[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УРАЙ

 (Комитет по финансам  города Урай)
ПРИКАЗ

от  31.10.2012                                                                                                                       №  115-од
Об утверждении  Порядка составления
и ведения кассового плана исполнения
бюджета городского округа город Урай
в текущем финансовом году
В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Утвердить  Порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета городского округа город Урай в текущем финансовом году согласно приложению.
2. Назначить ответственными:

2.1.  Коркину Н.Ю., ведущего специалиста службы планирования доходов бюджетного

управления,  за составление  следующих форм:

- «Прогноз поступлений доходов в бюджет города Урай» (приложение 1 к Порядку);

- «Сведения о помесячном распределении поступлений доходов бюджета городского округа город Урай» (приложение 2 к Порядку).

2.2.  Лебедеву И.С., главного специалиста отдела сводного бюджетного планирования и
использования бюджета  бюджетного управления,  за составление  формы «Прогноз кассовых выплат по расходам бюджета города Урай» (приложение 5 к Порядку).

2.3.  Громову О.С., ведущего специалиста отдела учета и отчетности управления  учета и

отчетности, за составление  следующих форм:

- «Прогноз кассовых выплат и кассовых поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета города Урай) (приложение 7 к Порядку);

- «Кассовый план исполнения городского бюджета на едином счете бюджета городского округа город Урай» (приложение 9 к Порядку).
3. Считать утратившим силу приказ Комитета по финансам города Урай от 12.11.2008 № 110-од «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета муниципального образования городской округ город Урай в текущем финансовом году».
4. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника управления учета и отчетности  Ткаченко А.Э.
Председатель комитета  по финансам                                                                    И.В.Хусаинова
С приказом ознакомлены   ________________________________________          О.С.Громова
                                                                                                                     (подпись)                                    (дата)                                                      (расшифровка подписи)

                                               _______________________________________           Н.Ю.Коркина
                                                                                                                     (подпись)                                   (дата)                                                       (расшифровка подписи)

                                               ________________________________________          И.С.Лебедева
                                                                                                                              (подпись)                                      (дата)                                                               (расшифровка подписи)